UENP - Divisão de Licitações Licitações <licitacao@uenp.edu.br>

EDITAL Nº 38/2024
UENP - Divisão de Licitações Licitações <licitacao@uenp.edu.br> 19 de novembro de 2024 às 14:42
Para: Edison Freitas <tecnoeste.pp@hotmail.com>

Boa tarde!

Segundo informações do setor solicitante, o entendimento não está correto, os itens deverão ser fornecidos e
instalados, serão realizadas as retificações necessárias e a republicação do edital, com nova contagem de prazo.

Atenciosamente.

Setor de Licitações - UENP

Em seg., 18 de nov. de 2024 às 13:50, Edison Freitas <tecnoeste.pp@hotmail.com> escreveu:
[Texto das mensagens anteriores oculto]

--

19/11/2024, 14:53 E-mail de Universidade Estadual do Norte do Paraná - EDITAL Nº 38/2024

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=9065d881c2&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1816173642720823384&simpl=msg-f:1816173642720… 1/1

mailto:tecnoeste.pp@hotmail.com